6.2. Наличие стабильных положительных результатов освоения обучающимися образовательных программ по итогам мониторинга системы образования

ОГЭ по математике 2022-2023 учебный год
	класс
	Всего
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	% усп-
	% кач-
	ср балл

	9 а,б
	58
	3
	39
	16
	0
	100
	72
	3,8



Анализ результатов ВПР по математике в 9 «б» (за 8 класс). Октябрь 2022 г.

	Класс
	Всего  в
классе
	Выполняли
работу
	Оценки
	Кач-во
знаний
	% успеваемости
	Обуч
(%)
	  Ср б

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	9 Б
	30
	25
	2
	7
	16
	0
	36
	100
	49
	3,44



Анализ результатов ВПР по математике в 8 «а»,  Апрель 2023
	Класс
	Всего в классе
	Выполняли работу
	Оценки
	Кач – во знаний
	Усп-ть(%)
	
Ср. б

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	

	8 «а_»
	31
	20
	2
	4
	13
	1
	30
	95
	3,4



Диагностическая работа по функциональной грамотности (математическая грамотность) в 9 классе 
в 2023-2024 уч. году
Всего – 28 учащихся
Писали – 26
Высокий уровень – 1
Повышенный уровень -14
Средний уровень – 9
Низкий уровень – 0
Недостаточный  уровень – 2
          Средний балл по классу - 63
